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Edirne'de yasa dışı yollarla yurtdışına çıkmak isteyen yabancı uyruklu 174 kişi yakalandı. Alınan
bilgiye göre, jandarma ekipleri son bir haftada merkeze bağlı Üyüklütatar, Orhaniye, Yenikadın
köyleri ile İpsala ve Meriç ilçesinde yaptıkları kontrollerde, sınırı yasa dışı yollardan geçmeye
hazırlanan Irak, Nepal, Pakistan, Afganistan, Hindistan ve Suriye uyruklu 174 kişi tespit etti.
Yakalanan yabancı uyruklular, Edirne Geri Gönderme Merkezine teslim edildi. Kaçaklara
organizatörlük yaptığı iddiasıyla gözaltına alınan 8 şüpheli, sevk edildikleri hakimlikçe
tutuklandı.

Edirne'de FETÖ/PDY operasyonu- Edirne'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda, 6 kişi gözaltına alındı.Alınan bilgiye göre,
Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Şube Müdürlüğü ekipleri, Edirne
Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturması kapsamında, FETÖ/PDY üyesi oldukları iddiasıyla
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Cumhuriyet Başsavcılığının soruşturması kapsamında, FETÖ/PDY üyesi oldukları iddiasıyla
daha önce görevden ihraç edilen komiser yardımcısı M.D, polis memuru İ.Y, avukat H.B.K,
örgütte "öğrenci ablası" olduğu öne sürülen B.Ş, Edirne Devlet Hastanesinin müdürü Ö.T ve
hastanenin eski müdürü V.Ş'yi gözaltına aldı. Emniyetteki ifadeleri tamamlanan şüpheliler
Edirne Adliyesine sevk edildi.

Torunlarıyla görüşmek için internete merak saldı - Edirne'de, torunlarıyla internet aracılığıyla
görüşebilmek amacıyla kadınlara yönelik internet ve sosyal medya kullanımı kursuna katılan 68
yaşındaki Emine Bodur'un azmi, kursiyer kadınların da heyecan ve azmini artırıyor. Edirne Kent
Konseyi Kadın Meclisi ve Habitat Derneği tarafından düzenlenen "İnternetle Hayat Kolay"
projesi kapsamında daha önce internet kullanamayan ya da kullanmayı az bilen 20 kadına
Edirne Kent Konseyi toplantı salonunda eğitim verilmeye başlandı.

Habitat Derneği Bilişim Projeleri Master Eğitmeni Ezgi Güler ve Edirne Kent Konseyi Kadın
Meclisi Başkanı Şahide Ağaoğlu, kadınlara her alanda güçlü olunması gerektiğini ve internet
kullanımının avantajlarını anlattı.

- Emine teyze artık torunlarıyla görüşebilecek - Kursu duyar duymaz torunlarıyla görüşebilmek
amacıyla kursa kayıt olan, daha önce internet ve sosyal medya kullanımı olmayan 68 yaşındaki
Bodur ise öğrenme arzusuyla göz dolduruyor. "Zamana ayak uydurmak gerek" diyen Emine
Bodur, evde bilgisayar ve internet bulunmasına rağmen kullanma ihtiyacı hissetmediğini ancak
son yıllardaki gelişmelerin kendisini de teknolojiyi öğrenmeye ittiğini söyledi. Torunlarıyla
görüntülü konuşmak için kesinlikle internet ve sosyal medyayı kullanmayı öğreneceğini anlatan
Bodur, "Evde bilgisayar ve internet var ama daha önce hiç kullanmadım. Öğrenmek için geldim.
Hayatımızda her şey artık internete döküldü. Onun için öğrenmek istiyorum. Aynı zamanda
torunlarımla internetten görüşmek ve konuşmak için de istiyorum." diye konuştu.

İnternet kullanmayı biraz bildiğini anlatan Şükran Dobranyalı da "İnterneti öğrenmek istiyoruz.
Her şey artık internet üzerine olduğu için arzu ettik ve geldik. İnternette daha çok haberleri
alıyoruz. Oyun oynuyoruz. Kafamızı dinlendiriyoruz. El ürünleri, yemek tarifleri, bunlara
bakıyoruz." ifadelerini kullandı.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
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